
{t{

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO714I2O2+GP

"Dispôe sobre tornar sem efeito a portaria no

50612024-GP, sobre o afastamento a título

de dêsincompatibilizaÇão, ao servidor público

municipal, para concorrer ao cargo eletivo de

vereador nas eleições municipais, e dá

outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

AÉ. 10 - TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA No. 506/2024-GP, de M
de julho de 2024, que deferiu desincompatibilização ao servidor ALVARO

DEANGELLES PEREIRA FLORENTINO, matrícula no 12.120, ocupante do

cargo efetivo de PROFESSOR ll - CIÊNCIAS, publicada no Diário OÍicial dos

Municípios do Estado de Pernambuco - AMUPE no dia 05 de julho de 2024,

edição 3627a.

M. P - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos

a 04 dejulho de2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 27 de agosto de 2024.

fu*(t-? vtc,,-,
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÂNHUNS
Palácio Municipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, 126 - Centro - CEP 55.293-904 - Garanhuns/PE
Fone: (087) 37ô2-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241217132006.pdf

assinado por: idU
ser 390                     


